

Piaski, dnia 28.06.2022r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/0783/782-1/2022 pn.: „Dostawa ładowarki kołowej”.

Pytanie 18:

Dot. rozdz. 12 pkt 12.4 SWZ, Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie przez Wykonawcę zaświadczeń potwierdzające brak zaległości w zakresie opłacania podatków i składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne? Dokumenty wydane nie później niż 3 miesiące przed terminem składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza złożenie Oświadczenia lub zaświadczeń potwierdzających, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne.

Pytanie 19:

Dot. pkt 1.8 załącznik nr 5 do SWZ, Czy Zamawiający zgodzi się by wyznaczony czas na naprawę nie był krótszy niż 14 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę; Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający zgodzi się by czas naprawy liczony był w dni robocze, od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 21:

Dot. pkt 1.8 załącznik nr 5 do SWZ, Czy Zamawiający zgodzi się by czas naprawy liczony był od momentu podjęcia czynności naprawczych przez serwis Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 22:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki wyposażonej w katalog części zamiennych w języku angielskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki wyposażonej w katalog części zamiennych maszyny bez dostępu do katalogów części zamiennych: niezależnego ogrzewania spalinowego kabiny, układu centralnego smarowania, tyżki, wagi technologicznej, systemu monitoringu TEKOM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 24:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki niewyposażonej w instrukcję remontową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę; Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 25:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki wyposażonej w deklarację „CE” zamiast deklaracji „WE”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę; Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki, na którą udzielona zostanie gwarancja 36 miesięcy lub 6000 h oraz osprzętów i systemów (łyżka, niezależne ogrzewanie spalinowe kabiny, układ centralnego smarowania, waga technologiczna, system monitoringu TEKOM), na które gwarancja wynosić będzie 12 miesięcy i 2000 h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 27:

Dot. §2 pkt. 2.1 Umowy, Zamawiający wymaga uwzględnienia w cenie przeglądów serwisowych w całym okresie objęcia maszyny gwarancją czy do 4 000 mth?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zawarcia w cenie maszyny przeglądów okresowych w okresie do 4000 mth.

Pytanie 28:

Dot. §2 pkt. 2.6.5 Umowy, czy Zamawiający odstąpi od obowiązku udzielania gwarancji producenta? Gwarantem jest Wykonawca, który jest autoryzowanym przedstawicielem producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 29:

Dot. §2 pkt. 2.6.5 Umowy, Gwarancja obowiązuje wyłącznie na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 30:

Dot. §7 pkt. 7.4 Umowy, czy Zamawiający potwierdza, że będzie dokonywał zgłoszeń niezwłocznie po ujawnieniu wady?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 31:

Dot. §7 pkt. 7.5 Umowy, czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty napraw podlegających gwarancji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 32:

Dot. §7 pkt. 7.7 Umowy, czy w przypadku przedłużającej się naprawy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie maszyny zastępczej przez Wykonawcę wówczas Zamawiający odstąpi od naliczania kary za opóźnienie w naprawie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 33:

Dot. §7 pkt. 7.7 Umowy, czy w przypadku przedłużającej się naprawy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie maszyny zastępczej przez Wykonawcę wówczas Zamawiający odstąpi od samodzielnego usuwania wady lub zlecenia naprawy na koszt i ryzyko Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 34:

Dot. §7 pkt. 7.8 Umowy, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca udzielił gwarancji na warunkach zgodnych z gwarancją producenta z wszystkimi ograniczeniami i wyłączeniami wskazanymi w karcie gwarancyjnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 35:

Dot. §13 pkt. 13.1.1 Umowy, czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do wysokości 10% wynagrodzenia umownego netto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 36:

Dot. §13 pkt. 13.1.2 Umowy, czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do wysokości 0,3% wynagrodzenia umownego netto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 37:

Dot. §13 pkt. 13.2 Umowy, czy Zamawiający zgodzi się na limitację kar do 20% wynagrodzenia umownego netto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 38:

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza podpisanie Umowy w formie pisemnej (również korespondencyjnie) lub w formie elektronicznej.

Pytanie 39:

Czy zamawiający dopuszcza rozmiar opon: 23.5R25 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 40:

Czy zamawiający dopuszcza wysokość wysypu (przy pełnym otwarciu łyżki): 2870 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 41:

Czy zamawiający dopuszcza pojemność każdego akumulatora: 120 Ah?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w dn. 27.06.2022r. zmodyfikował SWZ w tym zakresie.

Pytanie 42:

Czy zamawiający zgodzi się obniżyć karę z wysokości 0,5 % do 0,1% Wynagrodzenia Umownego (o którym mowa w §4 ust. 4.1. za każdy dzień) z tytułu opóźnienia Wykonawcy w usunięciu Wad w Okresie Gwarancji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 43:

Dot. rozdz. 10 pkt 10.1.1 SWZ. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca dostarczy dokumenty potwierdzające dostawę ładowarki kołowej z łyżką 3,5m³.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikuje SWZ w tym zakresie.

Pytanie 44:

Dot. §2 ust. 2.7 Umowy. Prosimy o odstąpienie od zapisu. Zakres uprawnień przysługujący Zamawiającemu stawia go w pozycji dominującej, jest nadzwyczaj szeroki i trudny do zaakceptowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.